
 

 

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 9 

DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia strefy czasowo zamkniętej 

Na podstawie art. 48 ust. 1, 1a, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej 

Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1125, z 2025 r. poz. 409) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się, na okres od dnia 1 czerwca 2025 r. do dnia 17 sierpnia 2025 r., na polskich wodach 

terytorialnych, strefę czasowo zamkniętą, ograniczoną współrzędnymi geograficznymi: 

                             Współrzędne geograficzne  

φ - szerokość geograficzna  λ - długość geograficzna  

54° 34.977' N 016° 49.411' E 

54° 34.769' N 016° 48.115' E 

54° 36.469' N 016° 47.515' E 

54° 36.800' N 016° 50.141' E 

54° 35.486' N 016° 50.619' E 

54° 35.372' N 016° 49.930' E 

54° 35.095' N 016° 49.937' E 

2. W strefie czasowo zamkniętej, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zakaz: 

1) żeglugi; 

2) rybołówstwa; 

3) uprawiania sportów wodnych; 

4) nurkowania. 

3. Zakaz żeglugi w strefie opisanej w ust. 1 nie dotyczy jednostek zaangażowanych w prace dla inwestora 

MFW Bałtyk II Sp. z o.o. oraz MFW Bałtyk III Sp. z o.o. 

§ 2. Traci moc zarządzenie porządkowe nr 1 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 11 lutego 2025 r. 

(Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 576 i Dz. Urz. Woj. Warm. Maz. poz. 777) w sprawie wyznaczenia strefy czasowo 

zamkniętej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 9 maja 2025 r.

Poz. 2047



§ 3. Zarządzenie porządkowe wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, w urzędowych publikatorach Biura Hydrograficznego Marynarki Wojennej, a także w drodze 

obwieszczeń wywieszonych na tablicach ogłoszeń w kapitanatach i bosmanatach portów będących w jurysdykcji 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni, jak również w siedzibie Urzędu Morskiego w Gdyni. 

 

Dyrektor Urzędu Morskiego w Gdyni 

Anna Stelmaszyk-Świerczyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2047


		2025-05-09T07:28:29+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




